O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(23) Química

Geral e Inorgânica, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(23) Química Geral e Inorgânica

Nome Inscrição Nota

Ananda Jacqueline Bordoni 7.0013369

Andrew Matheus Frederico Rozada 6.8113543

Cibele Andrade de Almeida 3.3013186

Évelin Lemos de Oliveira 4.9513311

Heveline Dal Magro Follmann 9.0213342

Lucas Spessato de Souza 7.8613234

Lucas Ulisses Rovigatti Chiavelli 7.5613519

Marcos Roberto Mauricio 9.4113436

Marcos Rogério Guilherme 10.0013452

Mariete Barbosa Moreira 8.1513642

Milena Keller Bulla 8.8913736

Otavio Augusto da Silva 6.7513154

Paulo Cesar de Souza Pereira 8.8513537

Thiago de Castro Rozada 8.7013471

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Claudio Celestino de Oliveira

Prof. Dr. Angelica Machi Lazarin ________________________________

Prof. Dr. Debora Nobile Clausen Peraro ________________________________

19/04/2024 08.01.46 Página 1 de 1